

Протокол №5

Село Сарыюзек

от 19.01.2021г.

Об итогах, закупок способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий и заключение с ним договора о государственных закупках.

Организатор государственных закупок: государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» находящиеся по адресу: 041100, Республика Казахстан, Алматинская область, Кербулакский район, с. Сарыюзек, ул. Асфендиярова -1.

Организатор разместил «11» января 2021 года 11 часов 00 минут на интернет - ресурсе предприятия объявление о государственных закупках мед.изделий.

Организатор закупок «18» января 2021 года 16 часов 00 минут произвел вскрытие конвертов и сопоставление ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу ме.изделий.

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Заместитель директора по лечебной части: Аскамбаева С.С.

Член комиссии: Специалист по гос.закупу: Шыныбаев Д.С.

Зав.поликлиникой -Кахарманова К.К.

Бухгалтер по медикаментам –Акылбекова Э.О.

Главная медицинская сестра:Джакупова М.С.

Секретарь комиссии: Махай Р.М.

Комиссия при рассмотрении представленных заявок исходила из следующих критериев оценки: наименьшей цены, опыта работы по поставке лекарственных средств, медицинских изделий сроков поставки, условия и платежа, гарантийных сроков, поддержка отечественных товаропроизводителей.

Организатор закупа произвел процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представленных следующими потенциальными поставщиками:

1.ТОО «Батыс Темирлан Фарм»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
1	Дыхательный однораз.фильтр аппарата	шт	500	790	395000
2	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 12 CH	шт	150	13490	2023500
3	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 14 CH	шт	150	13490	2023500

4	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 10 СН	шт	60	15960	957600
7	Зонд для энтерального питания стер.однораз.применения размер СН 8, длина 40 см диаметр 2,7 мм	шт	100	119	11900
8	Закрытая аспирационная система Suction Pro двух ходовой 8 СН 300 мм	шт	100	15960	1596000
9	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 6 СН 300 мм	шт	100	15960	1596000
10	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 7 СН 300 мм	шт	100	15960	1596000
11	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 14, длина 85 см диаметр 4,7 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	168	16800
12	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 10, длина 85 см диаметр 3,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	168	16800
13	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 16, длина 85 см диаметр 5,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	168	16800
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	795	79500
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	795	79500
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	795	119250
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	795	119250
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	795	79500
22	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	795	39750
23	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	795	39750

24	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	795	39750
25	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №3,0	шт	50	1530	76500
26	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №3,5	шт	50	1530	76500
27	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №4,0	шт	50	1530	76500
28	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №4,5	шт	50	1530	76500
29	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №6,0	шт	100	1530	153000
30	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №6,5	шт	100	1530	153000
31	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №7,0	шт	150	1530	229500
32	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №7,5	шт	150	1530	229500
33	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №8,0	шт	150	1530	229500
34	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №8,5	шт	100	1530	153000
36	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED взр.	шт	500	6380	3190000
37	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED детс.	шт	200	6380	1276000
38	Анестезиологические контуры однораз.применения для аппарата ИВЛ.AEONMED	шт	300	6495	1948500
39	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №7,0	шт	50	5000	250000
40	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными	шт	50	5000	250000

	щипцами №8,0				
41	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №8,5	шт	50	5000	250000
42	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №9,0	шт	50	5000	250000
	Итого:				19 714 150

2. ТОО«СанМедика»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупы
1	Дыхательный однораз.фильтр аппарата	шт	500	749	374500
35	Фильтр дыхательного контура с тепловлагообменным эффектом для ИВЛ аппарата.	шт	300	942	282600
36	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED взр.	шт	500	5061	2530500
38	Анестезиологические контуры однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED	шт	300	1648	494400
	Итого:				3 682 000

3. ТОО «GREEN CLOVER»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупы
15	Набор катетеризации центральный венозный двухканальный однораз.применения стер.с принадлежностями для применения размер 2-L 3,0 F	наб	100	7100	710 000
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	800	80 000
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	800	120 000
19	Трубка эндотрахиальная с	шт	150	800	120 000

	манжеткой стер. №7,0				
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	800	120 000
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	800	80000
24	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	800	40000
	Итого:				1270 000

4.ТОО «КМК-Аманат»

№ лот а	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
1	Дыхательный однораз.фильтр аппарата	шт	500	728	364 000
2	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 12 СН	шт	150	13859	2078850
3	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 14 СН	шт	150	13859	2078850
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	491	49100
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	491	49100
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	491	73650
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	491	73650
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	491	73650
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	491	49100
27	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №4,0	шт	50	1080	54000
28	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №4,5	шт	50	1080	54000
29	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №6,0	шт	100	1080	108000
30	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №6,5	шт	100	1080	108000
31	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №7,0	шт	150	1080	162000
32	Фиксатор	шт	150	1080	162000

	эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №7,5				
33	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №8,0	шт	150	1080	162000
34	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №8,5	шт	100	1080	108000
35	Фильтр дыхательного контура с тепловлагообменным эффектом для ИВЛ аппарата.	шт	300	904	271200
36	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED взр.	шт	500	5513	2756500
37	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED детс.	шт	200	5497	1099400
38	Анестезиологические контуры однораз.применения для аппарата ИВЛ.AEONMED	шт	300	2924	877200
	Итого:				10 812 250

5.ТОО «Альянс АА»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	750	75000
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	750	75000
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	750	112500
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	750	112500
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	750	112500
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	750	75000
22	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	750	37500
23	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	750	37500
24	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	750	37500

	Итого:				675000
--	--------	--	--	--	--------

6.ТОО «AR MEDICAL»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупы
2	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 12 CH	шт	150	13950	2092500
3	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 14 CH	шт	150	13950	2092500
10	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 7 CH 300 мм	шт	100	13000	1300000
16	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	950	95000
17	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	950	95000
18	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	950	142500
19	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	950	142500
20	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	950	142500
21	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	950	95000
22	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	950	47500
24	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	950	47500
	Итого:				6292500

7.ТОО «Медтехника Светлана»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупы
1	Дыхательный однораз.фильтр аппарата	шт	500	798	399000
2	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 12 CH	шт	150	13500	2025000
3	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction	шт	150	13500	2025000

	Pro 72 двух ходовой 14 СН				
5	Зонд аспирационный №10	шт	150	120	18000
6	Зонд аспирационный №8	шт	150	120	18000
7	Зонд для энтерального питания стер.однораз.применения размер СН 8, длина 40 см диаметр 2,7 мм	шт	100	120	12000
11	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 14, длина 85 см диаметр 4,7 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	170	17000
12	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 10, длина 85 см диаметр 3,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	170	17000
13	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 16, длина 85 см диаметр 5,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	180	18000
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	800	80000
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	800	80000
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	800	12000
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	800	12000
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	800	12000
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	800	80000
22	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	800	40000
23	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	800	40000
24	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	800	40000
35	Фильтр дыхательного контура с тепловлагообменным эффектом для ИВЛ аппарата.	шт	300	1000	300000

	Итого:				5245000
--	--------	--	--	--	---------

8. TOO «FAM.ALLIANCE»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	850	85000
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	850	85000
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	850	85000
22	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	850	42500
23	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	850	42500
24	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	850	42500
	Итого:				382500

9. TOO «Pharmprovide»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
5	Зонд аспирационный №10	шт	150	115	17250
6	Зонд аспирационный №8	шт	150	115	17250
14	Набор катетеризации центральный венозный двухканальный однораз.применения стер.с принадлежностями для применения размер 2- L 7,0 F	наб	100	6900	690 000
15	Набор катетеризации центральный венозный двухканальный однораз.применения стер.с принадлежностями для применения размер 2- L 3,0 F	наб	100	6900	690 000
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	490	49000
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	490	49000
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	490	73500
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	490	73500

20	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	490	73500
21	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	490	49000
22	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	490	24500
23	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	490	24500
24	Трубка эндотрахеальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	490	24500
35	Фильтр дыхательного контура с тепловлагообменным эффектом для ИВЛ аппарата.	шт	300	800	240 000
36	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED взр.	шт	500	2400	1200 000
37	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED детс.	шт	200	5400	1080 000
38	Анестезиологические контуры однораз.применения для аппарата ИВЛ.AEONMED	шт	300	2400	720 000
	Итого:				5 095 500

10.ТОО «Айым Фарма»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
5	Зонд аспирационный №10	шт	150	249	373350
6	Зонд аспирационный №8	шт	150	249	373350
11	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 14, длина 85 см диаметр 4,7 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	248	24800
12	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер СН 10, длина 85 см диаметр 3,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	248	24800
13	Зонд желудочный	шт	100	248	24800

	стер.однораз.применения размер СН 16, длина 85 см диаметр 5,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью				
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	1055	105500
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	1055	105500
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	1055	158250
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	1055	158250
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	1055	158250
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	1055	105500
22	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	1055	52750
23	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	1055	52750
24	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	1055	52750
25	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №3,0	шт	50	1558	77900
26	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №3,5	шт	50	1558	77900
27	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №4,0	шт	50	1558	77900
28	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №4,5	шт	50	1558	77900
29	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №6,0	шт	100	1558	155800
30	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №6,5	шт	100	1558	155800
31	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №7,0	шт	150	1558	233700
32	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №7,5	шт	150	1558	233700
33	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №8,0	шт	150	1558	233700
34	Фиксатор эндотрахиальной трубки	шт	100	1558	155800

	PORTEX для трубок №8,5				
36	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED взр.	шт	500	6400	3 200 000
37	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED детс.	шт	200	6400	1 280 000
	Итого:				7 730 700

Комиссия по результатам оценки и сопоставления представленных заявок

Решили:

Признать победителем закупок способом запроса ценовых предложений и заключить договор до 23 января 2021 года со следующими потенциальными поставщиками, согласно нижеуказанной таблице:

1.ТОО «КМК-Аманат»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная длякупа
1	Дыхательный однораз.фильтр аппарата	шт	500	728	364 000
27	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №4,0	шт	50	1080	54000
28	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №4,5	шт	50	1080	54000
29	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №6,0	шт	100	1080	108000
30	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №6,5	шт	100	1080	108000
31	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №7,0	шт	150	1080	162000
32	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №7,5	шт	150	1080	162000
33	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №8,0	шт	150	1080	162000
34	Фиксатор эндотрахиальной трубки PORTEX для трубок №8,5	шт	100	1080	108000

	Итого:				1 282 000
--	--------	--	--	--	-----------

2.ТОО «Батыс Темирлан Фарм»

№ ло та	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная длякупа
2	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 12 CH	шт	150	13490	2023500
3	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 14 CH	шт	150	13490	2023500
4	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 10 CH	шт	60	15960	957600
7	Зонд для энтерального питания стер.однораз.применения размер CH 8, длина 40 см диаметр 2,7 мм	шт	100	119	11900
8	Закрытая аспирационная система Suction Pro двух ходовой 8 CH 300 мм	шт	100	15960	1596000
9	Закрытая аспирационная система Suction Pro 72 двух ходовой 6 CH 300 мм	шт	100	15960	1596000
11	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер CH 14, длина 85 см диаметр 4,7 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	168	16800
12	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер CH 10, длина 85 см диаметр 3,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	168	16800
13	Зонд желудочный стер.однораз.применения размер CH 16, длина 85 см диаметр 5,3 мм,с открытой и закрытой заходной частью	шт	100	168	16800
25	Фиксатор эндотрахеальной трубки для трубок №3,0	шт	50	1530	76500
26	Фиксатор	шт	50	1530	76500

	эндотрахеальной трубки для трубок №3,5				
39	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №7,0	шт	50	5000	250000
40	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №8,0	шт	50	5000	250000
41	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №8,5	шт	50	5000	250000
42	Набор для чрезкожной трахеостомии с дилатационными щипцами №9,0	шт	50	5000	250000
	Итого:				9 411 900

3. ТОО«СанМедика»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
38	Анестезиологические контуры однораз.применения для аппарата ИВЛ.AEONMED	шт	300	1648	494400
36	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED взр.	шт	500	5061	2 530 500
	Итого:				3 024 900

4.ТОО «AR MEDICAL»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
10	Закрытая аспирационная система PORTEX Suction Pro 72 двух ходовой 7 CH 300 мм	шт	100	13000	1 300 000
	Итого:				1 300 000

5.ТОО «Pharmprovide»

№ лота	Наименование, дозировка и форма выпуска	Единица измерения	Объем закупа	Отпускная цена	Сумма, выделенная для закупа
--------	---	-------------------	--------------	----------------	------------------------------

5	Зонд аспирационный №10	шт	150	115	17250
6	Зонд аспирационный №8	шт	150	115	17250
14	Набор катетеризации центральный венозный двухканальный однораз.применения стер.с принадлежностями для применения размер 2-L 7,0 F	наб	100	6900	690 000
15	Набор катетеризации центральный венозный двухканальный однораз.применения стер.с принадлежностями для применения размер 2-L 3,0 F	наб	100	6900	690 000
16	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,0	шт	100	490	49000
17	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №6,5	шт	100	490	49000
18	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,5	шт	150	490	73500
19	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №7,0	шт	150	490	73500
20	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,0	шт	150	490	73500
21	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №8,5	шт	100	490	49000
22	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,0	шт	50	490	24500
23	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №3,5	шт	50	490	24500
24	Трубка эндотрахиальная с манжеткой стер. №4,5	шт	50	490	24500
35	Фильтр дыхательного контура с тепловлагообменным эффектом для ИВЛ аппарата.	шт	300	800	240 000
37	Контур однораз.применения для аппарата ИВЛ AEONMED детс.	шт	200	5400	1080 000
	Итого:				3 175 500

Победитель представляет Заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно главе 10, пункта 113 Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г. №1729.

Председатель комиссии:

Заместитель директора по лечебной части: Аскамбаева С.С.

Член комиссии: Специалист по гос.закуп: Шыныбаев Д.С.



Зав.поликлиникой -Кахарманова К.К.

Бухгалтер по медикаментам –Акылбекова Э.О.

Главная медицинская сестра: Джакупова М.С.

Секретарь комиссии: Махай Р.М.